1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04   августа   2015   года   №   2490
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 2579 от 14 сентября 2011 года «Об утверждении Положения о проведении районного конкурса на присвоение почетного звания «Лучший садовый участок Приозерского района Ленинградской области»

В целях повышения уровня благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений (далее садоводств), расположенных на территории муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, выявления и оперативного устранения недостатков в организации очистки территорий и благоустройства садоводств, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1.3. положения о проведении районного конкурса на присвоение почетного звания «Лучший садовый участок Приозерского района Ленинградской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Приозерский муницпальный район Ленинградской области № 2579 от 14 сентября 2011 года, слова «по определению лучших предприятий, хозяйств, передовиков производства» исключить.
2. Пункт 2.1. положения о проведении районного конкурса на присвоение почетного звания «Лучший садовый участок Приозерского района Ленинградской области» дополнить абзацем следующего содержания: «Конкурс проводится ежегодно. Сроки приема документов указываются в извещении о проведении конкурса.».

3. В пункте 3.4 положения о проведении районного конкурса на присвоение почетного звания «Лучший садовый участок Приозерского района Ленинградской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 2579 от 14 сентября 2011 года после слов «День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» добавить «либо другого районного мероприятия по согласованию».
4. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение 2).

5. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Камнева Э.А.
Глава администрации                                                                                С.Л. Потапова

Согласовано:

Камнев Э.А.

Михалева И.Н.

Шкрибей Н.В.

Исп. Курносенкова Е.В. (36-684)

Разослано: дело-2, отдел по АП и ПП-2, Глухова-1, отдел информации и печати-1, редакция-1, районная библиотека-1.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администарции

муниципального образования

Приозерский муниципалный район

Ленинградской области

от 04 августа 2015 года № 2490

(Приложение 2)

Состав конкурсной комиссии

по проведению районного конкурса на присвоение почетного звания

«Лучший садовый участок Приозерского района Ленинградской области»

Председатель:

Заместитель главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

Члены комиссии:

Председатель координационного Совета председателей садоводств Приозерского района
.

Начальник отдела по аграрной политике и природопользованию.

Главный специалист отдела по аграрной политике и природопользованию.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова